






GOVERNMENT OF ANDHRAPRADESH
ROADS AND BUILDINGS DEPARTMENT

From
Sri. E. Srinivasulu B.Tech.,
Executive Engineer (R&B)
R&B N.H Division
Visakhapatnam

To
The Divisional Forest Officer
Chinturu

Letter No. ForesUNtl3o/VJ roadjlKo.169.770 to Km.236.I

Sir,
Sub: N.H Subdivision - Kakinada -Up€radation to two lane with paved shoulder

of NH-30(Km.169.770 to Km.236.150) in the state of Andhrapradesh -
Report On diversion of 110 m of forest land in Thantilanka extension RF -
Submitted - Regarding.

Ref: 1) Rc.No.583l2017lC4 dated 27.11.2023 of the Divisional Forest Officer,
Chinturu addressed to the Executive Engineer (R&B) N.H Division,
Visakhapatnam

2) Rc.No.583/2017lC4 dated 29.01.2023 of the Divisional Forest Officer,
Chinturu addressed to the Executive Engineer (R&B) N.H Division,
Msakhapatnam

3) This office letter in even no. dated 28.'11.2023

ln the reference 2nd cited, the Divisional Forest Officer, Chintur while enclosing

a comparative statement showing the details of difference '1.056 Ha, had requested to

fumish condition wise compliance to the Stage 1 permission for taking up further

process.. The compliance is submitted as detailed below:

Condition no. (ix) - The user agency / State Government shall ensure to include entire

stretch of forest area required for diversion in future cases especially linear projects and

fresh proposal for left out area over 0.110 Km (from Km.202+890 to Km.203+000) (in

Thantilanka Extn -l RF of Kunavaram range shall be submitted, if required for the

project; and for prior approval under FCA, 1980.

Reply: As per the comparative statement, the area of diversion of I .05 Ha doesn't

pertain to the left over 110 m along but it combines from other three reaches also. A

detailed pictorial representation of stretches mentioned in the statement along with

explanation on the necessity of further diversion is submitted hereunder. As per the

explanation submitted, a part of additional length i.e., from Km.202+890 to Km.202+982

= 0.092 Km out of 0.110 Km. was already considered in the diversion proposal in

continuation reach from Bandierevu RF, submitted for the subject work in 2018. ln the

remaining 0. 1 1 0 - 0.092 = 0.018 km length the alignment was adjusted with in the

available right of way and as such no more diversion is required in this stretch. The

same thing was submitted earlier also.



Condition no. (x) - The difference area of 1.056 Ha which is claimed to be not covered

neither in the earlier proposal nor in RoW admitted of forest area diverted in the different

stretches in three RFs i.e., Madhavaraopeta RF, Bandirevu RF & Pegha RF shall be

dealt by the State Govemment as appropriate as per the provisions made under lndian

Forest Act, 1972 and other State Acts dealing with the conservation of Forests by the

State Government.

!gp!y: The area of 1.056 Ha comprises in three stretches as given in comparative

satement as detailed below. A pictorial representation enclosed is self-explanatory.

However the details are given below:

'l) Stretch from Km.192+827 to Km,196+865: ln this reach an additional area of 0.038

Ha is shown to be the difference required for a length of 38 meters. (Even sought

diversion for a width of 10 mts in this balance stretch of 38 mts which works out to

be 0.038 Ha)

It is submitted that 10 mts RoW from Madhavaraopeta RF to Bandirevu RF was

already allowed as per the notification and admitted by the DFO, Chintur i.e., from

Km.192+850 to Km.196+850 (4.00 Km). ln the current proposal diversion for

additional width was only shown to be diverted. ln as much as the RoWof 10 mtwas

already admitted, additional width for widening for the entire length of 4.038 Km was

already approved, there is no necessity of additional area of 0.038 Ha for a length

of 38 meters as mentioned in the comparative statement.

2) Stretch from Km.I98+'148 to Km.202+982 (4.834 Km): ln this reach an additional

area of 0.144 Ha ( 0.052 +0.092 = 0.144 kn x 10 mts = 0.144 Ha) is shown to be

the difference required to be diverted

The reach from Km.198+148 to Km.198+200 (0.052 Km) where in the alignment of

the highway was realigned towards left side (for curve improvement) totally deviating

from the existing carriageway for diversion of average width of 32 meters as

reported by the DFO, Chinturu vide Rc.No.583l20'l7lc4 dated 23.02.2022 (Copy

enclosed). Hence there is no necessity of diverting this bit of 0.052 Km

The reach from Km.202+890 lo 202+982 (0.092 Km) was already diverted in

Thantilanka Extn-1RF for a width of 10 meters in 2012 and widening on both sides

was proposed in 2018 proposal and approved for diversion. Hence, there is no

necessity of the additional area as shown in comparative statement.

3) Stretch from Km.207+240 to Km.211+824 (4,584 Km): In this reach an additional

arca ol 0.874 Ha (0.874 Km x 10 m = 0.874 Ha) is shown to be the difference

required to be diverted.



The reach ftom Km.207 +240 to Km.20B+120 (0.990 Km) is a Govemment land

(Revenue land) located in Sy.no.26 to 30 of Edugurallapalli village of Chinturu

mandal in which Rythu Bharosa Kendra (RBK) and Grama Sachivalayam buildings

etc., are existing. Since this is a non-forest land no diversion proposals were also

authenticated in 2012. But, for widening this bit of 0.880 Km forest diversion was

proposed in 2018 and the same was also authenticated.

ln view of the position of land as revenue land, there is no necessity of diversion of
0.874 Ha for the existing width of the road.

4) Stretch from Km.202+890 to Km.203+000 (0.110 Km): ln this reach an additional

length of 0.110 Km is shown to be stlll proposed for diversion in widening portion.

The reach from Km.202+890 to Km.202+982 (0.092 Km) was diverted for widening

in continuation of Bandirevu RF (more detailed under Sl.No.2). Our alignment has

been adjusted to be in the available RoW in the remaining length of 0.018 Km i.e.

from Km.202+982 to Km.203+000. Therefore, there is no necessity of new widening

proposal for the additional length of 0.110 Km as sought for.

ln view of the above circumstance, additional area of 1.056 Ha and additional length

of 1 10 meters are not required and the pictorial representation submitted is self-

explanatory which is submitted here with triplicate for favour of information and taking

fu rther necessary action.

Encl: 'l Pictorial statement

2. Cadastral maps ftom APSAC for the non-forest land

3. Rc.No.583/20171C4 dated23.02.2022 of the DFO, Chintur

4. Comparative statement given by DFO, Chinturu

E*,1:- lg=nao rs faithtully,

.txA
(R&B)

R N.H Division: Visakhapatnam
ngrneer



DFO Remarks

st.
No.

Skip Plan showing Yearwise diversions obtained in the Forest Reaches Addr.
Length
(in km.)

Addt.
A.ea

(in Ha)

Reply

w.r.t. the
reply arga

required for
diversion

1) 192+827 196+865

I

I

4.000 kms.

4.038 kms

192+850

I

> 196+850

I

0.038 0.038

Widsning porlions lor a length o14.038 kms. wers propo3gd and diverted in
present proposal.
10m RoW is allow€d as Cart track from Madhsvaraopeta to Bandiravu. Hence,
there is no nscessity to tak€ divorsion of existing RoW of lom width again lor
this 0.038 kms. (4.038-4.000) length.

0.000

2l
> 202+890

,|
1 48

52m 92m

98+
I
I

4.834 kms

198+200 < 4.690 kms.

o.144 0.144

r ne reacn rom Km. rvo/ r4u Io rvu/lw (czm) wnero rn tne attgnment ot me
Highway was rEaligned towards US of the road (for curve improvoment) totally
deviatin from the exiEting carriageway for diversion of average widlh of 32m as
reporled by the DFO, Chinturu vide. Rc. No.583/2017lC4, dt.23.02.2022 (copy
encbsed)). Hence lhere i8 no necessity oI div€rsion ot existing Highway of
10m.

The chainage from km .2O2|B9O lo 2021982 (92m) wa6 already divErted in
Thatilanka Extn-l RF for a width of 1om in 2012 as slated below (Ref. Sl. No.4)
Hrnct there is no necessitv .l' .tivrriion of cyisiin(' Hi.rhwrv .tl lnm

0 000

3) 207+240 <_ 4,584 km!___ r 211+824

I
208+120 < 3.710 km8.

lzr 
r*eso

o.874 0.874

The reech from km.2071240lo 2OB|12O 10.880 kms.) is a Revenus land located
in Sy.No.26 to 30 of Yedugurallapalli village of Chinturu mandal in which Rythu
Bharosa Kendra (RBK) and Grams Sachivalayam buildings etc., aro existing.
Since, the reach is non-forest, no diversion proposals wer6 also aulhenticated
during the previous propoSal inth6year2012. The widened portion ofth6 said
reach wa6 proposed for diversion by the DPR congultant and the Eame was
authonticated. Since, it was not the RF Land, no diversion is required.

0.000

4)
I
I

202+890

203+000

Non-Forest

0.110 kms.

0.092 kms. > 2V2+982
I

Th6 chainage trom km.2O2lA90 b 2021982 (92m) wa8 diverted in cootinuation
with Bandirevu RF (Rel. Sl. No.2 abovs) and for the balance slretch of 18m
(i.e., 202+982 to 203+000), the alignm€nt has been adjusted to be in th€
availabl€ RoW. Threfor€, ther€ is no necessity of additional length or0.'110
kms. as sought for. 0.000

1.056
kmr.

1.0s6
H.Total 0.000

Ha

L
Eng"'l*i*g B),

rA

NH S€ction, Kakinada

* t3"\5 tr-,r6r.q
Dy. Executive ElgineCr (R&B),/

NH Sub-divil Kakinade Division, Visakhapatnam

15m

Divorsion now applied in 2018 and obtainied

Divsrsion now applied in 2018 and obtainied

iladi otr RF : RoW Allowed (10m)
MedhavereoDeta lo BEndirevu

rvu RF : Th6re is no Right of Way admitlod.
for s lsngth of4.690 kmE. (4.59 Hs) obtained in

Diversion now applied in 20'18 and obtaini€d

I version now applied in 2018 and obtainied
III

2

I

Diversion now applied in 2018 and obtainied

lga RF : RoW Allowed (3.657m) Boddugudem
rnrl 6 343ml.ilverrion f6r 3 7lO kmr /, 116 }1

880m

Oivorslon now applied in 2018 and obtainied
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GOVERNIJIENT OF A}IDHRA PRADESH
FOREST DEPARTI'IENT

From
Sn V.Salbaba, DY.C.F
Divisional ForesE Offker
chintur Dtvision. Chintur.

Sir,

To
The Chief Conservator of Forests
R Jahmundry Orde
RaJamahendravaram.

Rc,1{o,5a3 / 2O17lC4, Dt.23.O2.2O22.

Sub:

sl.
llo. Road strdch RF Block

I'ladhavaraop€ta
R.F (Fort.St.George
Gazette November
4th 1933 )

Notified RoW Lcngth width

1
Km 192/827 to Km
195/855

Cart track
I'ladhavaraop€ta
to Bandireveu I

4.0:!8
Kms.

l0
Yards.

2
Km 1981148 to Km
202198'2

Bandirevu R.F Not Available

3
KM 2OZ24o to Km
2lrla24

Pegha R.F (Board of
Revenue (t nd
Revenue),
Dt.21.05.1890)
For6t No.288

Cart track
Boddugrldem to
EdugurallaPalli

4.584
Kms.

4
Ysrds.

rorest Department- FC Act 1980- Diversion of 25.31 ha of Forest land 60r Up

gradation of exlsting NH'30 Fom Km'169.770 to 236.150 of Viiayawada to
iagdalpur sectlon td two lane wlth paved shoulde6 in the stete of Andhra
priodn in favour of EE (RAB) NH Divlsion, Kaklnada - Addltloial iniormauon-
submission of - Reg.
i)e.f .,n.X. OrrsrorwtsakhapatnamLr. Ho. NH3O/ATONlroadl Km' 169'Il0 to
236.r50fiD5,12021, Dt. 1 l. 1 1.2021
2) PCCi.,A.P.,Guntur EFS02'1 g)3419t2oL8-?CA sEc'rcq:lFol-3,Ilt'15'11-
zbzr omhunicated by the ccF., Rajahmundry Rc'No.2988/2017-81.
Dr.18-11-2021.

Ref

Itlssubmittedthat,thePrl.chiefconservatorofForests,A'P.,Gunturinthe
refur€nce Zd cited, has requested to submit the following additional information on Diversion

of 25.31 ha of Forest tand ior Upgradation of existing NH-30 from Km.169.770 to 235.150 of
VSaya*aAa to Jagadalpur se6iiln to two lane with paved shoulders in the State Of Andhra
pridesn in favoui of EE (RAB) H Dlvision, Kakinada. The replies are,submitted herein the

following.

1) tGg.a ct tus ot tfi. cxidng road i.c-, *hethcr thc crist'ng road .3 a ,tdifild^Row
; ;t gri"" eppnorr.l aocortoa by thc cGrtral -coy€rnmGnt 

undcr FCA, 19AO crc.
.nd 3dpo.tni docurn€nt' ltkG iOW nodllcation with clolrty ;ttdl€ting- a.ttEl
lingu, i *art-"t Row end copy of s|€ approvel ordcr und.r FcA 19aO 15 6E casc
m.y be to bc tumithd.

TheExecutiveEngine€r,NHDivision,visakhapatnamhassubmittedProposalror
dive6ion oF Forest land ,5.31 ha. in three different stretcfies i.e., i) Section.ll- From Km

idii8it io Km 1961855 in MadhavaraoF€ta Rr ii) se€tion.2:- From Km 1981148 to Km

ZOiiSZ Aandi.e,ru nr iiil Section.:: - Frorn Kl'l 2A7 /24O to Km 2111824 Pegha RF for

upg'.aJitio" oF €xisting HH-30 Vtpyawada to lagadatpur sectlon in Chintur Forest Di*sion

al&s. me details of R6hf allowed tn the GazeBe notifica0on is tabulated as below:-

I

I



Itissubmittedthat,aspertheavailablerecordsinthisoffice.thereisanapprovalior
dtversion 2.37 |la. of ,orest'land for widenicg of two lane mad from vijayawada to

ugiJr,"rp"i-p"rri"g through various RFs in e.,:sb.rfiile Bhadrachalam (souti) Divtsion in

iiiou. oi g1e'5;ecdfuve Endineer (R&B), Nagonal Hlgh way DiYision, erstwhile Warangal as

detailed below:-

Subsequently, the Government of Andhra hdesh has lssued tn- Prtndpal (Stage'I)

"pp*ra-r-"io-e' 
co.iit.No.lro, 

-irs 
& T (FOR-I) Dept. Dr.12.09.2011 and Rn.l (stage-Il)

ffi;;;i issued vrde G.o.Hs.No.3s EFs b T (FoR-:) D€pt., Dt.(N.0s.2012. The casls are

enclos€d heret*th.

2)RcarorrsGo'ndlnclrdtllgttrooddirrg]odpoltidlurrdctlrcerraproeorcdlor
dlvcrclott.

TheExecutiveEngineer,NHDivislon,visakhaPatnaminLtr.No.ilH3o/ATo/v]rod/
rm.rOg.iTO to ,ii.rSOlZOZr,'OI..ZZ.;Z.ZOZ; has tuinished ttat, as per thelr ,=@tds,.the

;i;i;; ;a; *H*, conitoerei 
"= 

io mto tn forest section and exctud€d $e .xisog width

fril t6€ calqjlated forest arca rcquired for diverslon' The User Ag€ncY ssbtntted Egort

atong wnh ftt e&do6ures are endosed herewith'

Inthisegarditlssubmittedthat,theexisting'oadwaswidenedtrlm3.66mtt3'
sinsh h;i1';;&ur"iv to 7.OO mtrs. rr,{o lane BT carriageway and ule total foT"lbn
*i&t r"irrar.s dr su-rrace'is io'oo -to. The wtdtlr of the existing BT ctrrYlr}g- YL F-LT5'
oirri. rne priposars *"t" 

".."pt"d 
tv-B9,B1e1ment and accorded ln- prlndptl (Stage-I)

;prfu;i ,HJe.O.nt.xo.cre,tiia r (ron-r) Dept., Dr.12.09.2011 and Firlal (s@e-II)
;'#r*;i its.rk ,ia" G.o.lits.No.35 EFs & T (FoR-l) Dept', Dt'(N'05'2O12'

52.65 Km.
Total length
improvement
236/150

proposed
Km 183/5

for
to

of the
lYidening

road
from

(D 0.11 Kms.
(ii) 3.71 Kms
Total:- 3.rEZKG

reserve forest area
3/0 Ohatilanka Extn't

Road Passing through the
(I) From Km 202189 to 20

ffi] ,.* rm 208/120 to 211/830 (Pesha RF)

10.00 Mtrs.Proposed widening a improvement of road
width is

nd

Forest land required for diversion to a

1O.OO Mtrs over length of 3'82 Kms.
width of

8 mtrs x 0.110 Kms = O.@8 lla.

3.66 mtrs x 3.71 Kms = 1.35 Hr.

3.82 H.

of 0.110 Kms.

2) Row to a Ytidth of 4 yards (3.657 Mtrs)-is
aimitted in Pegha RF over a length of 3.71
Xms.

Mtrs)Uof 40 linksa widthtoRow (1 )
RF aExtnnka In lengttladmitted Jhatila

3.82 Ha. - 0.088 Ha. -
i.36=2,372 Ha.

Net Forest land requlred 6r diversion
the width notlfied in the block notlfication

excluding

::2::

over

I



3) Actrlal lcngtll rnd width ol tll. Fo.d to bc widGrGd to be lnformed.

The Executive Engineer (R&B), N.H Division in his Ltr.No.ttH3O/V-J roadfTO/iIHVSP/
2021, Dt,O7.01.2022 has submitted stretch irise actual length and vyidth of the proposed
road as tableted b€low:-

Stretch

Chainate (kns)
tentth

(m!
widrh

(rr)

Arta
R.$dr.d

tr H.,From to

1

S.<lim 1 km 192/82,
to rlll $51E55 i'l
Madhararopeta RF

L92-427 192.8@ 33 20 o.o7

2 192.850 19!.2r7 371 72 0.45

193237 193.4r.7 180 12 o.z2

4 193.417 193.440 23 l9 o.04

5 193./t40 193.846 406 10 0.41

6 193J45 194.015 169 17 o.29

7 194.015 194.o/to 25 23 0.06

194.040 194.090 50 18 0.09

194.090 196.080 1990 15 2.99

196.080 196.865 785 20 1.57

11 S€ctk n I total Ar"a Required {h.l 6.17

12

S€ctlon 2 1('n 198lta8
to xm 2021982
Bardi.evu RF

194.1/la 198.243 95 32 0.30

13 198.243 202.136 '1193 20 8.19

14 202.436 202.533 97 28 o.27

15 202.s33 202.673 140 29 0.41

l6 207.673 202.982 309 20 o.62

L7 S€ctbn 2 total Arca Requked {ba} 9.99

18

Sect'ron 3 tlll 202240
to xm 211/824 Pqha
Rf

2r]7.t40 ?c7.385 145 2A o.29

19 207.385 208.400 1015 18 1.83

20 208.400. 208.435 35 28 0.10

21 208.435 208.s40 10s 20 0.20

22 208.54,0 204.927 347 13 0.58

23 2@.927 209.000 73 14 0.10

24 209.000 209.330 330 10 0.33

25 209.330 209.488 78 20 0.16

26 20s-408 2@.601 193 20 0.39

27 209.601 209.880 279 20 0.55

28 209.880 210.110 230 33 o.76

29 210.11O 210.225 115 35 0.40

30 2ta.225 2r0.345 720 34 0.41

31 210.345 210.619 274 23 0.53

32 2ro.619 2r0.830 217 22 0.46

33 210-830 210.A60 30 35 0.11

34 210.860 271.424 964 20 1.93

35 . S.ction 3 Tot l Area Bequked (ha| 9.15

To&rl Area R"quired h Na. 25.t1

J

:: 3::

I

s.no. i

i

I

l

I



4l The D.o!o6cd frnaoci.t ootlay i.e.,. Rc t n2.277 lrkft3 to GanT out CompaltatorY
Iilt=i;E;-";-;-fti-iil a"ioa.a torett trea lacludirp 10 v"'1i or

,rrelrrerrar."c it r9pc.rs to bG nd suffcicnt' Bdm. Stttc Ford D'P'rtmont m'y
i.-":ia-ii"e t' . ci'"ar.rrr. .rra rcdsed rita rpGcific cA 3dromG l|r.lt b. fumarhd.

The earller submitt€d c.A scheme is re-examined and revised site specinc CA Scheme

inclut ing iO y"ao maintenance with an out lay of Rs 602'355 Lakh is prepared and

submitted her€l ith.

Furtheri!issubmittedtiat,thetotall€ng[hofthero.dpassingthlough.thechintur
forest Divi3on from Bhadrachai", to Ch"ttt Village proposed for widenlng ls 65.38 Kms, The

d"*U"" Engineer, ttX oivisLn, visakhapitna; ias submitted proposal for diversigo of

forest tanO lri thrg(l stretches oniy, The area of stretches between 8it-I, Bit-II & Bit-IlI and

"ro.gih" "^t 
r" road is having good vegetation _and 

where- ever tree growth is there, is not

induded in the diversion prop'orlr lu"n 
-tnough 

the area betlveen tte stretche are deemed

i; b.-;;r"=t ", 
per ln<lhri pradesh Forest Act, 1967 and the Supreme Court directlons.

As per the lton'ble supreme court Judgemenv. order dt: 12'12'1996 in wP(c)

ro.ZOZTgS 
-wim 

\{,p(C) No.lriigO r.H,eoOavirahan Thirumalapad Vs Unioo of .India. the

ii|fornt, iiust * unaestwa accodlng to iB dationary meaning. This &xrlptkm cavers

ii'iAiii rxognaed Arests,-iiiiner iestenatea as-&rved, ProteL'* o. atl*ln,.t'" {or

ie WiisL of &io, Z(t) oiln raest Con*ryation M. The teftn forcst bnd, @urrtng tn-ila"i-i,ittiit ontv'iictui raost 
"s 

understaod in the dktwary *ns€.' but ?ry ?nv
;;-;;rd"d ;; anit in *i eoiernment ,ffid tn5pecttve of tlre o nersr,ip. This ls ho1

r i;; i; ;A;rsiiroc ror tne prrpose of section 2 of ihe Act. -rh€ provisions enacted in the

i."at 
-*n".*"tlon 

Act, 198O ?ot'tnu aonot ation cf forests and the matters connected

iL;;iu., ;ra appty cieaay 1o aI fofests so understood irresp€ctive of tfie ownership or

dasslf,catio n thereof.
I

Further it is also submitted that, A5 per G.o'Ms.No.816, FofesB and'-Rural

o*"op*"ni (For-IlI) Ot.zs,ii.isiipuotisireo in A.p.Gazette R.s. Pt.1, Dt.04.01.1979, all

Lnat in t n"Alr"a areas cont;lning trees, shrubs and coplce growth shall be forest'

Thetreesexlstinginth€pmposedroadProjectincludingthestretdlesbcttYeen^the
RF areas is also enumeratJ. Ult in" area is 

'noi 
incorporated for dive6lon' Fof€st tree

;;;rik; i;t na granais,-iiviiau rto'irugu, rermi!1:i? atata' Tamarandu:inqya' Eutto
';;;;;i;",- t""dh;a hdt;a,-ivzvgiun etc- are pFesent' A total number of 5148 nos' are

enumerateO during year 2018 in the entire stretch'

Further, the User Agency has not included..for diversion of forest area from Km

20u89 to Km 203/0 
" 

r"ngti;oib,uo rms. in Thautanka Extn.RF, where there ls a rlght of

rYay to a width of I mts.

In view of the above it is submttted that, the User AgencY has su-bmitted propooals for

diversion of Forest f-ana in ttrli-fri*tes by'not taking the iount of the area havlng the

iri"'gi"rtt in oetween tne Jt.tcrt* along tne Road passlng ln chintur. Dlvlslol.F-oE-*""
and the area ln tn" ttt"t.i'' liirn xm- {oUag to Kh 2ojlo a length of 0'110 Kms' in

Thatilanka Extn.RF. It is atso .ino"to.v to'indude- slch entire area wnich ls havlng tree

;;"il; dh;;*i"n unoet sicuon (2) of'F(c) Act, 1980 for arv development actlvitY'

Xence, t request the Chicf Cons€rvafor of ForesG, RaJahmundry Clrcle'

Ratamahendr.varam to kindl; tarc'iii.r*w acdou.to bring the racts to the.kind notice of

;ri'il:dfi'ilir"utor'orllr"rts, r.p., euntur ror takrns further action in thls matter,

This is submltted for favour of information and necessary actlon'

Your5 faithfull

Copy to the Exe€utive Engineer, Natlonal H

informaUon.

^- MrChintur Division, Chintur.
ighiift Feron, visakhapatnam for favour of
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